
企業名を先行公開!! 　「第2回　合同企業説明会～新卒･既卒3年以内対象～」　出展予定企業

※事業内容・募集職種等の詳しい情報は、2019年5月21日(火) に改めてご案内いたします。 2019年4月27日 現在

No. 業種 企業名

6

運輸・倉庫

製造

製造

19

20

情報通信

情報通信

情報通信

13

14

15

16

17

18

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

東京都江戸川区松江6-7-11

静岡県静岡市駿河区大坪町2-28

https://mirai.coopnet.or.jp/
その他の業種

サービス

飲食

株式会社インターテクノ

株式会社オールフォーエスピー

株式会社ノバックス

ヒューマンウェア株式会社

株式会社妙徳

鈴木合金株式会社

株式会社エース電研

建設

サービス

サービス

サービス

卸・商社

卸・商社

卸・商社

製造

製造

製造

情報通信

生活協同組合コープみらい

株式会社日本オフィスオートメーション

太陽建機レンタル株式会社

株式会社オフィスコーポレーション

クマガイコーポレーション株式会社

成幸利根株式会社

日本紙運輸倉庫株式会社

株式会社桜井グラフィックシステムズ

エフピコチューパ株式会社

ヤマト電機株式会社

株式会社HAMAYA

株式会社アイ・テック

株式会社セイビ

https://www.convum.co.jp/ja/

東京都大田区下丸子2-6-18

http://www.suzuki-gokin.co.jp/

大阪府大阪市大正区鶴町2-5-16

http://www.ace-denken.com/

東京都台東区東上野3-12-9

東京都北区赤羽西1-27-14 TFKビル2階

http://www.i-t-c.co.jp/

https://www.allforsp.co.jp/

東京都千代田区神田和泉町1-1-14 PACIFICビル6階

https://www.novaks.co.jp/

東京都豊島区東池袋1-27-12 明治安田生命池袋ビル9階

https://humanware-k.co.jp/

東京都新宿区西新宿7-22-33 OSビル

埼玉県さいたま市南区根岸1-4-13

http://kumagaicorp.jp/

東京都渋谷区神南1-20-15 和田ビル5階

http://www.seikotone.co.jp/

東京都中央区日本橋堀留町1-2-10

http://www.jptw.co.jp/

東京都千代田区神田美土代町9-1 MD神田ビル8階

http://www.taiyokenki.co.jp/

URL／住所

http://www.office-pits.co.jp/

広島県広島市安佐南区緑井3-14-6

東京都新宿区西新宿6-8-1 新宿オークタワー35階

東京都新宿区新宿1-7-1　新宿171ビル8階

http://www.itec-c.co.jp/

静岡県静岡市清水区三保387-7

http://www.seibinet.com/

東京都中央区日本橋人形町3-3-3

http://www.nihon-oa.com/

http://www.sakurai-gs.co.jp/

東京都江東区福住2-2-9

http://www.chupa.co.jp/

https://www.yamatodenki.co.jp/index1.php

東京都練馬区春日町2-14-8

http://www.hamayagrp.co.jp/


