

企業名を先行公開!! 「第2回 合同企業説明会～新卒・既卒3年以内対象～」出展予定企業

※事業内容・募集職種等の詳しい情報は、**2019年5月21日(火)**に改めてご案内いたします。

2019年4月27日 現在

No.	業種	企業名	URL／住所
1	情報通信	株式会社インタークノ	http://www.i-t-c.co.jp/ 東京都北区赤羽西1-27-14 TFKビル2階
2	情報通信	株式会社オールフォースピー	https://www.allforsp.co.jp/ 東京都千代田区神田和泉町1-1-14 PACIFICビル6階
3	情報通信	株式会社ノバックス	https://www.novaks.co.jp/ 東京都豊島区東池袋1-27-12 明治安田生命池袋ビル9階
4	情報通信	ヒューマンウェア株式会社	https://humanware-k.co.jp/ 東京都新宿区西新宿7-22-33 OSビル
5	製造	株式会社妙徳	https://www.convum.co.jp/ja/ 東京都大田区下丸子2-6-18
6	製造	鈴木合金株式会社	http://www.suzuki-gokin.co.jp/ 大阪府大阪市大正区鶴町2-5-16
7	製造	株式会社エース電研	http://www.ace-denken.com/ 東京都台東区東上野3-12-9
8	製造	株式会社桜井グラフィックシステムズ	http://www.sakurai-gs.co.jp/ 東京都江東区福住2-2-9
9	製造	エフピコチューパ株式会社	http://www.chupa.co.jp/ 東京都新宿区西新宿6-8-1 新宿オータワー35階
10	卸・商社	ヤマト電機株式会社	https://www.yamatodenki.co.jp/index1.php 東京都練馬区春日町2-14-8
11	卸・商社	株式会社HAMAYA	http://www.hamayagrp.co.jp/ 東京都新宿区新宿1-7-1 新宿171ビル8階
12	卸・商社	株式会社アイ・テック	http://www.itec-c.co.jp/ 静岡県静岡市清水区三保387-7
13	サービス	株式会社セイビ	http://www.seibinet.com/ 東京都中央区日本橋人形町3-3-3
14	サービス	株式会社日本オフィスオートメーション	http://www.nihon-oa.com/ 東京都江戸川区松江6-7-11
15	サービス	太陽建機レンタル株式会社	http://www.taiyokenki.co.jp/ 静岡県静岡市駿河区大坪町2-28
16	サービス	株式会社オフィスコーポレーション	http://www.office-pits.co.jp/ 広島県広島市安佐南区緑井3-14-6
17	飲食	クマガイコーポレーション株式会社	http://kumagaicorp.jp/ 東京都渋谷区神南1-20-15 和田ビル5階
18	建設	成幸利根株式会社	http://www.seikotone.co.jp/ 東京都中央区日本橋堀留町1-2-10
19	運輸・倉庫	日本紙運輸倉庫株式会社	http://www.jptw.co.jp/ 東京都千代田区神田美土代町9-1 MD神田ビル8階
20	その他の業種	生活協同組合コープみらい	https://mirai.coopnet.or.jp/ 埼玉県さいたま市南区根岸1-4-13